
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Cardoso Capolinea

TURRITECAVA POSTA

Colle Acinaia

Bivio Cardoso

BOLOGNANA INTERNO

Gallicano Scuole

BOLOGNANA

La Rena

Hotel Mediavalle

via Repubblica civ.4

Gallicano

4961

LU520
07:05

|

|

07:15

4956

07:30

07:40

07:43

07:45

07:47

07:51

|

07:53

07:55

07:57

08:00

4967

L020

09:10

|

|

09:15

|

|

09:15

09:18

09:20

09:22

09:25

4968

L020

11:25

|

|

11:30

|

|

11:35

11:38

11:39

11:39

11:40

4963

L012

12:32

|

|

12:40

|

|

12:41

12:43

12:45

12:46

12:47

4960

14:15

|

|

14:25

4964

14:40

|

|

14:47

|

|

14:47

14:49

14:51

14:52

14:55

4969

16:35

|

|

16:40

|

|

16:45

16:48

16:48

16:48

16:48

4966

17:55

|

|

18:00

|

|

18:05

18:08

18:09

18:09

18:10

Feriale escluso Sabato

Validità
LU520: Corsa limitata a Bv.Cardoso con coinc.per Castelnuovo e Lucca
L020 : Mercoledì scolastico

L012 : Lunedì e Mercoledì scolastici

Linea: E75 CARDOSO-BV.CARDOSO-GALLICANO

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Cardoso Capolinea

TURRITECAVA POSTA

Colle Acinaia

Bivio Cardoso

BOLOGNANA INTERNO

Gallicano Scuole

BOLOGNANA

La Rena

Hotel Mediavalle

via Repubblica civ.4

Gallicano

4961

LU520
07:05

|

|

07:15

4956

07:30

07:40

07:43

07:45

07:47

07:51

|

07:53

07:55

07:57

08:00

4960

14:15

|

|

14:25

4964

14:40

|

|

14:47

|

|

14:47

14:49

14:51

14:52

14:55

4966

17:55

|

|

18:00

|

|

18:05

18:08

18:09

18:09

18:10

Sabato

Validità
LU520: Corsa limitata a Bv.Cardoso con coinc.per Castelnuovo e Lucca

Linea: E75 CARDOSO-BV.CARDOSO-GALLICANO

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Barga Fosso

Barga Giardino

Mologno

Mologno

Stazione FS Mologno

Gallicano

via Repubblica civ.4

Gallicano - Via Roma

Gallicano Suore

Hotel Mediavalle

Gallicano Scuole

La Rena

Hotel Mediavalle

Debbiali

BOLOGNANA INTERNO

Bivio Cardoso

TURRITECAVA POSTA

TURRITECAVA

Colle Acinaia

La Rena

Bolognana

Bivio Cardoso

Cardoso Capolinea

4958

06:50

06:52

|

|

06:53

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:54

06:56

06:58

07:05

4973

L020

08:45

08:46

08:55

08:55

08:56

09:00

09:01

|

|

09:01

|

|

|

|

|

|

|

|

|

09:02

09:04

09:05

09:10

4965

L020

11:10

11:13

|

|

11:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

11:17

11:19

11:20

11:25

4959

L012

12:15

12:16

12:17

12:20

|

|

|

|

|

12:22

12:26

12:27

12:32

4957

LU166

13:40

13:42

|

|

13:44

13:45

|

|

|

13:48

13:52

13:55

|

13:57

|

|

|

14:05

4962

14:25

14:35

4974

16:10

16:12

16:13

16:14

16:17

16:20

|

|

|

16:25

16:27

16:29

16:29

16:31

|

|

|

16:35

4975

17:30

17:32

|

|

17:37

17:40

|

|

|

17:45

17:47

17:49

17:49

17:51

|

|

|

17:55

Feriale escluso Sabato

Validità
L020 : Mercoledì scolastico
L012 : Lunedì e Mercoledì scolastici

LU166: A Turritecava coinc. per F. Vallico

Linea: E75 GALLICANO-BV.CARDOSO-CARDOSO

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Barga Fosso

Barga Giardino

Mologno

Mologno

Stazione FS Mologno

Gallicano

via Repubblica civ.4

Gallicano - Via Roma

Gallicano Suore

Hotel Mediavalle

Gallicano Scuole

La Rena

Hotel Mediavalle

Debbiali

BOLOGNANA INTERNO

Bivio Cardoso

TURRITECAVA POSTA

TURRITECAVA

Colle Acinaia

La Rena

Bolognana

Bivio Cardoso

Cardoso Capolinea

4958

06:50

06:52

|

|

06:53

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:54

06:56

06:58

07:05

4957

LU166

13:40

13:42

|

|

13:44

13:45

|

|

|

13:48

13:52

13:55

|

13:57

|

|

|

14:05

4962

14:25

14:35

4975

17:30

17:32

|

|

17:37

17:40

|

|

|

17:45

17:47

17:49

17:49

17:51

|

|

|

17:55

Sabato

Validità
LU166: A Turritecava coinc. per F. Vallico

Linea: E75 GALLICANO-BV.CARDOSO-CARDOSO

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


